Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2025  года                                № 27                                      с.Новоселовка

	Об утверждении Перечня органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения либо их участков, расположенных на территории Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

В соответствии с п.3, ч.9, ст.19 Федерального закона от 29.12.2017г.  №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области, администрация Новоселовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения либо их участков, расположенных на территории Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
3.Обнародовать настоящее постановление в установленных местах обнародования и  на официальном сайте в сети Интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования                                                           А.А.Постников

Приложение к постановлению администрации
Новоселовского МО Екатериновского МР Саратовской области
от 01.04.2025г. №27

Перечень органов и организаций, с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог общего пользования местного значения либо их участков, расположенных на территории Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области

1. Межмуниципальный отдел министерства внутренних дел Российской Федерации «Ртищевский»  (МО МВД России «Ртищевский»).

2. Министерство транспорта и дорожного хозяйства Саратовской области.

1